
 

 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Десята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 липня 2021 
 
Про внесення змін та доповнень до рішення п’ятої сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 8 скликання  від  
26 січня 2021 року «Про надання згоди на виконання  
робіт та призначення замовником Комунального  
підприємства «Виробниче управління водопровідно- 
каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району по об’єкту 
«Технічне переоснащення об’єктів водопостачання  
в місті Горішні Плавні Полтавської області  
з підвищення енергоефективності їх роботи» 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених ст. 60  Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності  та приватизації (протокол №8 від 

23.06.2021), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  

1. Доповнити рішення п’ятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

8 скликання  від 26 січня 2021 року «Про надання згоди на виконання робіт та 

призначення замовником Комунального підприємства Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району по об’єкту «Технічне переоснащення об’єктів 

водопостачання в місті Горішні Плавні Полтавської області з підвищення 

енергоефективності їх роботи» пунктом  3 наступного змісту: 

«3. Фінансування виконання робіт по об’єкту «Технічне переоснащення 

об’єктів водопостачання в місті Горішні Плавні Полтавської області з 

підвищення енергоефективності їх роботи» провести за рахунок здійсненого 

зовнішнього місцевого запозичення із залучення кредиту Північної Екологічної 

Фінансової Корпорації (НЕФКО) відповідно до рішення 59 сесії 7 скликання від  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



28 серпня 2020 «Про здійснення запозичення до бюджету 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади». 

2. Пункт  3, підпункти 3.1., 3.2. вважати пунктом 4, підпунктами 4.1., 4.2.   

3. Підпункт 4.1.  викласти в новій редакції: 

 «4.1. Забезпечити розробку, погодження та затвердження проєктної   

документації згідно з державними нормами. Закупівлю  робіт по об’єкту 

«Технічне переоснащення об’єктів водопостачання в місті Горішні Плавні 

Полтавської області з підвищення енергоефективності їх роботи» здійснити з 

дотриманням вимог ст. 6 Закону України «Про публічні закупівлі» згідно з 

правилами і процедурами Північної Екологічної Фінансової Корпорації 

(НЕФКО)». 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)              Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


